
 

 

UCHWAŁA NR XXV/183/2012 

RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 26 października 2012 r. 

o zmianie uchwały Rady Gminy Bukowina Tatrzańska Nr XV/102/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej pobierania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (j.t Dz.U.2010.95.613. z późniejszymi zmianami) oraz art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (j.t.Dz.U.2012.749 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Bukowina Tatrzańska uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bukowina Tatrzańska Nr XV/102/2011 z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie 

określenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej pobierania dokonuje następujących zmian:  

1 - uchyla się dotychczasowe brzmienie pkt. 2 § 2 i nadaje mu nowe o treści: Na inkasentów wyznacza się:  

1. Janowi Plucińskiemu Pesel: 65042701292,  

2. Andrzejowi Łukaszczykowi Pesel: 84081518072,  

3. Józefowi Wojtas Pesel: 66011601498,  

4. Marianowi Plucińskiemu Pesel: 62013103198,  

5. Maciejowi Ferenczakowi Pesel: 90011207552. z którymi Wójt Gminy zawiera umowę zlecenia na 

warunkach określonych niniejszą uchwałą.  

2 - dodaje się pkt 2a w § 2 o następującej treści: Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o którym mowa 

w pkt 2 § 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 50 % pobranych i terminowo odprowadzanych kwot.  

3 - dodaje się pkt 2b w § 2 o następującej treści: Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za 

okresy miesięczne, w terminie do 5 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy – Tatrzański 

Bank Spółdzielczy w Bukowinie Tatrzańskiej numer konta: 90 8791 0009 0000 0000 0101 0001 lub do Kasy 

Urzędu Gminy Bukowina Tatrzańska.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Piszczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5518


		2012-11-06T07:40:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




